
Nyhedsarkiv for december 2022

1. oktober 2020 Sagsbehandlingstid på byggesager skal ned

Byggesagsafdelingen i Frederikssund Kommune tager nu initiativer, der skal nedbringe 

sagsbehandlingstiden.

Tømrer arbejder på et tag. Foto: Frederikssund Kommune.

1. oktober 2020 Vejarbejde på Strandstræde i Slangerup

Der bliver anlagt nye cykelstier langs Strandstræde i Slangerup fra uge 41 til uge 44. Arbejdet vil 

påvirke trafikken, da kun et kørespor vil være farbart.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2020/oktober/sagsbehandlingstid-paa-byggesager-skal-ned
https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2020/oktober/vejarbejde-paa-strandstraede-i-slangerup


Kortudsnit, der viser vejarbejdet på Strandstræde. Kort: Frederikssund Kommune.

29. september 2020 Bredt budgetforlig sikrer velfærd og udvikling

Tirsdag den 29. september blev der indgået budgetforlig i Frederikssund Kommune. 22 ud af 23 

medlemmer i Byrådet står bag aftalen.

Forligspartierne samlet ved underskrivelsen af budgetforliget. Fra venstre: Hans Andersen (V), 

Maria Katarina Nielsen (Rad.), Inge Messerschmidt (DF), borgmester John Schmidt Andersen (V), 

Tina Tving Stauning (S), Ole Frimann Hansen (SF) og Ole Søbæk (C).

29. september 2020 Kom til online KOL-Café

Næste KOL-Café bliver afholdt online den 19. oktober og handler om emnet ”Mad og muskler”.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2020/september/bredt-budgetforlig-sikrer-velfaerd-og-udvikling
https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2020/september/kom-til-online-kol-caf%C3%A9


Hænder holder plante. Foto: Colourbox

28. september 2020 Aktiviteter i efterårsferien 2020

Efterårsferien står endnu en gang for døren, og trods corona og restriktioner vil der igen i år være 

en række aktiviteter for børnene i ferien.

To mennesker forbereder fisk til at blive stegt over bål. Foto: Frederikssund Kommune.

24. september 2020 Åbent brev til borgerne fra borgmesteren

I dette åbne brev til borgerne opfordrer borgmester John Schmidt Andersen alle til at følge 

sundhedsmyndighedernes råd for at mindske smittespredningen.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2020/september/aktiviteter-i-efteraarsferien-2020
https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2020/september/aabent-brev-til-borgerne-fra-borgmesteren


Borgmester John Schmidt Andersen. Foto: Frederikssund Kommune, Kenneth Jensen.

22. september 2020 Ombygning af kryds ved Kornvænget/Bonderupvej

Krydset Kornvænget/Bonderupvej skal ombygges til et mere sikkert T-kryds. Det kommer til at 

påvirke trafikken i en periode.

Skitse, der viser den kommende ombygning af krydset Kornvænget/Bonderupvej. Grafik: 

Frederikssund Kommune.

21. september 2020 Coronarestriktioner for erhvervslivet

Fra lørdag den 19. september er der indført nye restriktioner for en række erhvervsdrivende. Få et 

overblik og find informationsmateriale her.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2020/september/ombygning-af-kryds-ved-kornvaengetbonderupvej
https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2020/september/coronarestriktioner-for-erhvervslivet


Mundbind og maske på bord. Foto: Frederikssund Kommune, Kenneth Jensen.

18. september 2020 Endnu ingen nye corona restriktioner

Frederikssund Kommune har nu et smittetal på 20 ud af 100.000 borgere og er dermed det, der 

populært bliver omtalt som en ”rød” kommune på smittekortet for COVID-19. I praksis betyder det, 

at der er ni smittede borgere i kommunen, og der er endnu ikke nye restriktioner på vej.

Illustration af celle fra Coronavirus. Grafik: Pixabay

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2020/september/endnu-ingen-nye-corona-restriktioner


17. september 2020 Flere mistænkelige situationer ved dagtilbud og 

skole

Inden for den seneste uges tid har der været flere tilfælde, hvor mænd har udvist mistænkelig 

adfærd overfor børn ved Frederikssund Kommunes dagtilbud og en skole. Alle tilfælde er anmeldt 

til politiet.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2020/september/flere-mistaenkelige-situationer-ved-dagtilbud-og-skole
https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2020/september/flere-mistaenkelige-situationer-ved-dagtilbud-og-skole

